A PARTE AUTORA  O fato foi registrado pela.

resultou em sua INVALIDEZ PERMANENTE.

constatou a SUA INVALIDEZ PERMANENTE E LIBEROU O PLEITO ADMINISTRATIVO PARA

04 de junho de 2009, in verbis:

de responsabilidade do segurado.

11.482,de 2007).

R$ 1.687,50 (mil, seiscentos e oitenta e sete
.

Pessoais inserida na Lei 11.945 de 04 de junho de 2009.

III - DO PAGAMENTO PARCIAL REALIZADO A AUTORA.

O valor pago de 

.INVALIDEZ PERMANENTE

.

Lei.

R$ 1.687,50 (mil, seiscentos e oitenta e sete
.

VI - DAS PROVAS

VII - DO PEDIDO

II -      

III-  
319, VII do    NCPC;

IV -    

pela parte autora.

PERMANENTE, correspondente a R$ 7.762,50
centavos)

VI -    

R$ 7.762,50